SEZNAM A HODNOCENI DIGITALIZOVANYCH FILMU DO ROKU 2019 V CESKE REPUBLICE - OCRANNA ORGANIZACE AUTORSKA - EXPERTNI SKUPINA O0A-S

Titul

Marketa Lazarova
Pytel blech

Hoii, ma panenko
Vsichni dobii rodaci
Ostrie sledované vlaky

Staré povésti ceské
Vynalez zkazy
Kamenny most

Adéla jeSté nevecerela
Tti ofiSky pro Popelku
Postava k podpirani
Pripad pro zacinajiciho kata
Dobry vojak Svejk
Poslusné hlasim

Baron prasil

Ikarie XB 1

Starci na chmelu

Bila nemoc

Krakatit

Takovy je Zivot
Intimni osvétleni
Cesta z mésta
Spalitek

Ze soboty na nedéli
Place de la Concorde
Obchod na korze
Cerny Petr

Raduz a Mahulena
Démanty noci

Na samoté u lesa
Bajecni muzi s klikou
Filmy Jana KriZeneckého
Postriziny

Ziletky

Cesta do pravéku

datum obnovené
digitalni premiéry
Cervenec 2011
2013

zari 2012

cerven 2013
cerven 2014

duben 2015
Cerven 2015
fijen 2015
listopad 2015
prosinec 2015
brezen 2016
brezen 2016
duben 2016
kvéten 2016
kvéten 2016
Cerven 2016
Cervenec 2016
zari 2016

zari 2016
fijen 2016
listopad 2016
prosinec 2016
brezen 2017
brezen 2017
cerven 2017
cervenec 2017
zari 2017
fijen 2017
srpen 2018
brezen 2018
duben 2018
Cervenec 2018
zari 2018
fijen 2018
podzim 2018

digitaliza¢ni metoda

poprvé metoda DRA
vulgarni digitalizace

metoda DRA - vyzkumné ovérovani NAKI
metoda DRA - vyzkumné ovérovani NAKI
metoda DRA - vyzkumné ovérovani NAKI
- zékaz SFK uvedeni DRA v titulcich

negativni remastreing
vulgarni digitalizace
metoda DRA
negativni remastreing
negativni remastreing
vulgarni digitalizace
vulgarni digitalizace
negativni remastreing
negativni remastreing
vulgarnf digitalizace
vulgarnf digitalizace
negativni remastreing
vulgarni digitalizace
vulgarni digitalizace
vulgarni digitalizace
vulgarni digitalizace
metoda DRA
negativni remastreing
vulgarni digitalizace
metoda DRA

metoda DRA - zakaz SFK uvedeni v titulcich

vulgarni digitalizace
metoda DRA
vulgarni digitalizace

metoda DRA - zakaz SFK uvedeni DRA v titulcich
metoda DRA - zakaz SFK uvedeni DRA v titulcich

vulgarni digitalizace

metoda DRA - zakaz SFK uvedeni v titulcich

metoda DRA
vulgarni digitalizace

producent

NFA
NFA
NCB
NCB
NCB

NFA
NCB
VF/NCB
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NCB
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NCB
VF/NCB
NFA
NFA
NTM
NCB
NFA
CT
NFA
SFK
SFK
NFA
NFA
CT
NFA/NCB

hodnoceni kvality

expertni skupinou O0OA-S

95% - neuloZeni skenovanych dat
40%

95% - nespravny format 1:1,37
100%

100%

20%
80%
100%
10%
20%
30%
30%
20%
20%
80%
70%
20%
50%
50%
40%
50%
100%
20%
50%
100%
100%
50%
100%
70%
100%
100%
50%
100%
100%
30%

NFA - Narodni filmovy archiv, CT - Ceska televize, NCB - Nadace ¢eské bijaky, VF - Vorelfilm, NTM - Narodni technické museum, SFK - Statni fond kinematografie



